
Uchwała Nr 73/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
do komisji opiniującej oferty w konkursie  w obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz 

ochrona dziedzictwa przyrodniczego”, zadanie 4. Propagowanie rolnictwa ekologicznego oraz 
upowszechnienie roli pszczół w środowisku naturalnym

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz.  U. z 2018 r.  poz.  450, 650,  723 i  1365 oraz 2019 r.  poz.  37) oraz uchwały 
nr 157/18 z dnia 16 października 2018 roku w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 
Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok” – uchwala się, co następuje:

§ 1
Do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań w obszarze 
„Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego”, zadanie 4. Propagowanie 
rolnictwa ekologicznego oraz upowszechnienie roli pszczół w środowisku naturalnym
wyznacza się: 
1) Pana Andrzeja Rybus-Tołłoczko -  członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
zgłoszonego przez Chorągiew Mazowiecką Związku Harcerstwa Polskiego im. Władysława 
Broniewskiego;
2) Pana Andrzeja Trzeciakowskiego - członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
zgłoszonego przez Klub Sportowy Delta Warszawa,

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


